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Hyra	  Sörtorpagården	  
	  
Du	  vet	  väl	  att	  du	  kan	  hyra	  Sörtorpagården	  för	  fester,	  kalas,	  bröllop,	  möten	  och	  
annat?	  Man	  behöver	  inte	  vara	  medlem	  i	  föreningen	  för	  att	  hyra,	  men	  medlemmar	  i	  
föreningen	  hyr	  till	  ett	  billigare	  pris.	  Gården	  är	  välutrustad	  med	  porslin	  och	  glas	  och	  
det	  finns	  gott	  om	  stolar	  och	  bord.	  Det	  finns	  också	  en	  enklare	  musikanläggning.	  Det	  
finns	  fast	  nätverk	  om	  man	  vill	  spela	  LAN-‐spel.	  
	  
Kontakta	  Kerstin	  på	  324	  79	  eller	  uthyrning@sortorpa.se	  

Program	  för	  hösten	  2015	  
	  
Här	  är	  höstens	  planerade	  aktiviteter.	  Håll	  utkik	  på	  hemsidan	  –	  www.sortorpa.se,	  
facebooksidan	  och	  anslagstavlorna	  för	  mer	  information!	  
	  

Gudstjänst	  
Den	  23/8	  klockan	  16.00	  hålls	  det	  gudstjänst	  i	  Sörtorpagården	  

Barnteater	  
Den	  27/9	  klockan	  14.00	  är	  det	  en	  familjeföreställning	  för	  stora	  och	  små	  

Bo	  Backagård	  
Den	  4/10	  klockan	  17.00	  kommer	  vissångaren	  och	  skådespelaren	  Bo	  Backagård	  till	  
Sörtorpagården	  och	  underhåller	  
	  

	  

	  
	  
	  

Följ	  Sörtorpa	  Fritidsförening	  
på	  Facebook	  och	  på	  Instagram	  #sortorpa	  

Då	  missar	  du	  ingenting	  som	  händer	  på	  Sörtorpa!	  

Vill	  du	  bli	  medlem?	  	  
	  
Vill	  du	  hyra	  gården	  till	  ett	  billigare	  pris,	  ta	  del	  av	  alla	  evenemang	  eller	  bara	  stödja	  oss	  
i	  att	  hålla	  en	  lokal	  bygdegård?	  Bli	  medlem	  i	  Sörtorpa	  Fritidsförening!	  
Medlemskap	  kostar	  100	  kr/år	  för	  enskilda	  medlemmar	  och	  250	  kr/år	  för	  familje-‐
medlemskap.	  Familjemedlemskap	  kan	  omfatta	  två	  vuxna	  och	  hemmaboende	  barn	  
upp	  till	  18	  år.	  	  
Använd	  plusgirokonto	  55	  65	  88-‐2.	  Ange	  adress	  samt	  namn	  och	  födelsedatum	  på	  
samtliga	  familjemedlemmar	  via	  epost	  till	  adressen	  nedan.	  
	  
Vid	  frågor	  kontakta	  Kerstin	  på	  324	  79	  eller	  info@sortorpa.se	  
	  


